
 

 

Darbību pārskats 
    

Saturs 

Mūsu tīmekļa vietņu apmeklētāji ................................................................................................................................................... 2 

Mūsu sociālo plašsaziņas līdzekļu vietņu apmeklētāji ........................................................................................................................ 4 

Mūsu ražotņu un biroju apmeklētāji ............................................................................................................................................... 6 

Pasākumi ................................................................................................................................................................................... 8 

Akcijas un sacensības ................................................................................................................................................................. 10 

Tirgvedības un sabiedrisko attiecību aktivitātes .............................................................................................................................. 12 

Mūsu lietotņu izmantotāji ............................................................................................................................................................ 14 

Mūsu klientu un patērētāju saprašana ........................................................................................................................................... 17 

Klientu pārvaldība (bāri, restorāni u.tml.) ...................................................................................................................................... 19 

Darījumu partneru un piegādātāju pārvaldība ................................................................................................................................ 22 

Uzņēmējdarbība ......................................................................................................................................................................... 25 

Atbilstības darbības .................................................................................................................................................................... 28 

Pieņemšana darbā ...................................................................................................................................................................... 32 
 
  



 

 2. lapa no 33 

Carlsberg grupa 

Mūsu tīmekļa vietņu apmeklētāji 

Nolūks Nolūks ir pārvaldīt un uzlabot mūsu tīmekļa vietnes, lai to saturs būtu jums atbilstošs un pasniegts pēc iespējas 
piemērotāk jums un jūsu ierīcei, lai jums kā apmeklētājam būtu pozitīva mūsu vietņu pārlūkošanas pieredze un lai jūs 
varētu piedalīties/reģistrēties mūsu pakalpojumu interaktīvajās iespējās. Nolūks ir arī nodrošināt, lai mūsu tīmekļa vietnes 

pārlūkot un rīkoties tajās varētu tikai pieauguši cilvēki vecumā, kad likumīgi atļauts lietot alkoholu. 

 
Turklāt nolūks ir panākt, lai mūsu tīmekļa vietnes ir drošas, administrēt mūsu tīmekļa vietnes to iekšējās darbības, tostarp 
traucējummeklēšanas, datu analīzes (tostarp datplūsmas datu analīzes), testēšanas un izpētes, statistikas un aptauju 
nolūkos. 
 

Turklāt savās tīmekļa vietnēs mēs varam piedāvāt tērzēšanas istabas, ziņojumus un ziņojumu dēļus, kā arī interaktīvas 

zonas, kurās apmeklētāji var publicēt komentārus vai informāciju mūsu apmeklētāju izklaidei. Ja jūs izvēlaties izmantot 

kaut ko no tā, mēs aicinām ievērot pieklājību un labo toni. Ja mēs pamanīsim, ka ir publicēts rupjš, aizskarošs vai jebkādā 

citā veidā nepiedienīgs saturs, mēs jebkurā brīdī varam to dzēst. 

 
Mūsu tīmekļa vietnēs tiek izmantotas sīkdatnes, lai atšķirtu jūs no pārējiem lietotājiem. Tās palīdz mums piedāvāt jums 

labu mūsu tīmekļa vietņu pārlūkošanas pieredzi un nodrošināt jums piemērotu saturu. Lai uzzinātu vairāk par to, kā mēs 
lietojam sīkdatnes, apmeklējiet mūsu Sīkdatņu paziņojumu. 
 

Uz ko Personas dati 
attiecas (Datu 
subjekts) 

Uz jums kā mūsu tīmekļa vietņu apmeklētāju. 

Izmantoto Personas 

datu kategorijas 

Pārvaldot un administrējot savas tīmekļa vietnes, mēs varam izmantot šādus Personas datus: 

• Kontaktinformācija (piem., vārds, adrese, e-pasts) 
• Ar darbu saistītā informācija (piem., amats, darbavieta) 

• Informācija par jūsu digitālo saziņu (piem., kā jūs lietojat tērzēšanas istabas, ziņojumu dēļus, sociālos tīklus vai 

citus saziņas forumus, tostarp jebkuri komentāri, fotogrāfijas, video vai cita informācija, ko esat publicējis 

tiešsaistē) 

• Informācija par aptaujām (piem., jūsu atbildes mūsu veiktajās tirgus izpētēs) 
• Tehniskā informācija (piem., interneta protokola (IP) adrese, kas izmantota, lai jūsu ierīce pieslēgtos internetam, 

vai jūsu pieteikšanās informācija, pārlūka tips un versija, laika zonas iestatījumi, pārlūka spraudņu tipi un versijas, 
operētājsistēma un platforma) 

• Informācija par mūsu tīmekļa vietņu apmeklējumu (piem., pilna vienotā resursu vietrāža (URL) klikšķu secība 
mūsu tīmekļa vietnēs (tostarp datums un laiks), produkti, ko esat apskatījis vai meklējis, lapas, kurām esat 

https://www.aldaris.lv/sikdatnu-politika/


 

 3. lapa no 33 

Carlsberg grupa 

piekļuvis, lapas atbildes laiks, lejupielādes kļūdas, noteiktu lapu apmeklējuma ilgums, lapas mijiedarbības 
informācija (piem., ritināšana, klikšķi un peles uzvirzīšana), kā arī veidi, kā devāties prom no lapas) 

• Sīkdatnes un ģeolokācijas dati 
 

Izmantošanas 
juridiskais pamats 

Jūsu Personas datu izmantošana mums ir nepieciešama, lai: 
• Rīkotos saskaņā ar mūsu juridisko pienākumu nodrošināt mūsu tīmekļa vietņu drošību, kā arī rīkoties atbilstoši 

tirgvedības tiesību aktiem un labo praksi, sk. Vispārīgās datu aizsardzības regulas 2016/679 6. panta 1. punkta c) 

apakšpunktu un Fizisko personu datu apstrādes likumu. 
Tālāk minētie tiesību akti, noteikumi u.tml. nosaka mums šādus pienākumus: 

o Fizisko personu datu apstrādes likums 
o Digitālie pamatprincipi: Alkoholisko dzērienu tirgvedības pašregulācija 

• Īstenot mūsu likumīgās intereses, pārvaldot un administrējot mūsu tīmekļa vietnes, un savās tīmekļa vietnēs 
piedāvāt jums saturu un pakalpojumus, sk. Vispārīgās datu aizsardzības regulas 2016/679 6. panta 1. punkta f) 
apakšpunktu un Fizisko personu datu apstrādes likumu. 

 
Dažiem sīkdatņu izmantošanas veidiem ir nepieciešama jūsu iepriekšēja piekrišana. Papildu informācija atrodama mūsu 
Sīkdatņu paziņojumā. 
 
Mēs varam izmantot Personas datus, ko jūs esat apzināti publiskojis mūsu tīmekļa vietnēs, sk. Vispārīgās datu 

aizsardzības regulas 2016/679 9. panta 2. punkta e) apakšpunktu, sk. Fizisko personu datu apstrādes likums. 
 

Avots 
 
(kas nav Carlsberg 
grupas uzņēmumi) 

Jūs kā mūsu tīmekļa vietņu apmeklētājs. 

Glabāšanas termiņš Mēs glabāsim jūsu Personas datus ne ilgāk par 2 gadiem. 
 

Sīkāku informāciju par sīkdatnēm skatiet mūsu Sīkdatņu paziņojumā. 
 

Saņēmēji 

 
(kas nav Carlsberg 

grupas uzņēmumi) 

Noteiktos gadījumos mēs varam nodot jūsu Personas datus Trešajām personām, tādām kā darījumu partneri, piegādātāji, 

pārdevēji, analīzes un meklēšanas nodrošinātāji. 
 

Ja Trešās personas mūsu vārdā apstrādā jūsu Personas datus, mēs ar visiem datu apstrādātājiem noslēdzam datu 
apstrādes līgumus, lai nodrošinātu nepieciešamo drošības līdzekļu izmantošanu, lai aizsargātu jūsu Personas datus. 
 
Ja Trešās personas jūsu Personas datus apstrādā saviem nolūkiem un vajadzībām, mēs pārliecināmies, ka mums ir 
juridisks pamats nodot šiem neatkarīgajiem datu pārziņiem jūsu Personas datus, piemēram, jūsu piekrišana. 
 

https://www.aldaris.lv/sikdatnu-politika/
https://www.aldaris.lv/sikdatnu-politika/
https://www.aldaris.lv/sikdatnu-politika/


 

 4. lapa no 33 

Carlsberg grupa 

 

Mūsu sociālo plašsaziņas līdzekļu vietņu apmeklētāji 

Nolūks Ja jūs esat mūsu sociālo plašsaziņas līdzekļu vietņu (piem., Facebook, Instagram, LinkedIn) apmeklētājs, nolūks ir nodrošināt, lai 
saturs būtu jums atbilstošs un tiktu pasniegts jums pēc iespējas efektīvāk, kā arī lai jums kā apmeklētājam būtu pozitīva mūsu 

vietņu pārlūkošanas pieredze. 
 
Tērzēšanas istabas, ziņojumu dēļi un saziņas zonas, kurās jūs kā apmeklētājs varat publicēt komentārus vai informāciju sava prieka 
pēc, jums var būt pieejamas mūsu sociālo plašsaziņas līdzekļu vietnēs. Ja jūs izvēlaties izmantot kaut ko no tā, mēs aicinām ievērot 

pieklājību un labo toni. Ja mēs pamanīsim, ka ir publicēts rupjš, aizskarošs vai jebkādā citā veidā nepiedienīgs saturs, mēs jebkurā 
brīdī varam to dzēst. 
 
Lūdzu, ņemiet vērā, ka sociālo plašsaziņas līdzekļu vietnes pieder Trešajām personām. Tas nozīmē, ka mēs pilnībā nekontrolējam 
šīs vietnes un ka informāciju, ar ko jūs dalāties mūsu sociālo plašsaziņas līdzekļu vietnēs, arī vietnes nodrošinātājs var izmantot 
saviem nolūkiem, uz ko neattiecas šis Privātuma paziņojums – lai iegūtu sīkāku informāciju par to, kā vietnes nodrošinātājs varētu 
izmantot jūsu personas datus, lūdzu, izlasiet vietnes nodrošinātāja privātuma paziņojumu. Tāpēc mēs aicinām jūs vienmēr īpaši 

uzmanīgi pārlūkot šīs vietnes un dalīties tajās ar informāciju. 
 

Uz ko 
Personas dati 
attiecas 
(Datu 

subjekts) 

Un jums kā mūsu sociālo plašsaziņas līdzekļu vietņu apmeklētāju. 

Izmantoto 
Personas 
datu 
kategorijas 

Pārvaldot un administrējot savas sociālo plašsaziņas līdzekļu vietnes, mēs varam izmantot šādus Personas datus: 
• Kontaktinformācija (piem., vārds, adrese, e-pasts) 
• Ar darbu saistītā informācija (piem., amats, darbavieta) 

• Informācija par jūsu digitālo saziņu (piem., kā jūs lietojat tērzēšanas istabas, ziņojumu dēļus, sociālos tīklus vai citus 

saziņas forumus, tostarp jebkuri komentāri, fotogrāfijas, video vai cita informācija, ko esat publicējis tiešsaistē) 

• Fotogrāfijas, video un audio ieraksti (piem., ko jūs publicējat tiešsaistē) 

• Informācija par aptaujām (piem., jūsu atbildes mūsu veiktajās tirgus izpētēs) 

 

Izmantošanas 
juridiskais 
pamats 

Jūsu Personas datu izmantošana mums ir nepieciešama, lai īstenotu savas likumīgās intereses pārvaldīt un administrēt mūsu 
sociālo plašsaziņas līdzekļu vietnes un lai savās sociālo plašsaziņas līdzekļu vietnēs piedāvātu jums saturu un pakalpojumus, sk. 
Vispārīgās datu aizsardzības regulas 2016/679 6. panta 1. punkta f) apakšpunktu un Fizisko personu datu apstrādes likums. 

 



 

 5. lapa no 33 

Carlsberg grupa 

Mēs varam izmantot Personas datus, ko jūs esat apzināti publiskojis mūsu sociālo plašsaziņas līdzekļu vietnēs, sk. Vispārīgās datu 
aizsardzības regulas 2016/679 9. panta 2. punkta e) apakšpunktu un Fizisko personu datu apstrādes likumu. 

 

Avots 
 
(kas nav 
Carlsberg 

grupas 
uzņēmumi) 

Jūs kā mūsu sociālo plašsaziņas līdzekļu vietņu apmeklētājs. 

Glabāšanas 
termiņš 

Lūdzu, izlasiet vietnes nodrošinātāja privātuma paziņojumus. 
 

Saņēmēji 
 
(kas nav 
Carlsberg 
grupas 

uzņēmumi) 

Kad jūs apmeklējat mūsu sociālo plašsaziņas līdzekļu vietnes, jūsu personas dati tiek nodoti sociālo plašsaziņas līdzekļu 
nodrošinātājiem. Turklāt noteiktos gadījumos mēs varam nodot jūsu Personas datus Trešajām personām, tādām kā darījumu 
partneri, piegādātāji, pārdevēji, analīzes nodrošinātāji. 
 
Ja Trešās personas mūsu vārdā apstrādā jūsu Personas datus, mēs ar visiem datu apstrādātājiem noslēdzam datu apstrādes 

līgumus, lai nodrošinātu nepieciešamo drošības līdzekļu izmantošanu, lai aizsargātu jūsu Personas datus. 
 

Ja Trešās personas jūsu Personas datus apstrādā saviem nolūkiem un vajadzībām, mēs pārliecināmies, ka mums ir juridisks pamats 
nodot šiem neatkarīgajiem datu pārziņiem jūsu Personas datus, piemēram, jūsu piekrišana. 
 

 

  



 

 6. lapa no 33 

Carlsberg grupa 

Mūsu ražotņu un biroju apmeklētāji 

Nolūks Nolūks ir pazīt mūsu viesus, zināt, kas attiecīgajā brīdī atrodas mūsu ražotnēs un birojos, un nodrošināt nepieciešamo 
drošības līmeni. Drošības apsvērumu dēļ mūsu ražotnēs un birojos ir ierīkota videonovērošana. Mūsu ražotnēs un birojos ir 
zīmes, kas norāda, ka darbojas videonovērošana. 

 

Nolūks ir arī nodrošināt veselības aizsardzību un drošību jums kā apmeklētājam, kā arī mūsu darbiniekiem. Tāpēc 
noteiktos ārkārtējos gadījumos, piemēram, pandēmijas krīzē, mēs varam pieprasīt informāciju par jūsu ceļojumiem, 
veselību un pašsajūtu. 
 
Nolūks ir arī nodrošināt pienācīgu aizsardzību pārtikas ražošanas procesā, t.i., nolūks ir rīkoties atbilstoši pārtikas 
kvalitātes un nekaitīguma tiesību aktiem. 

 

Uz ko Personas dati 
attiecas (Datu 
subjekts) 

Uz jums kā kādas mūsu ražotnes vai biroja apmeklētāju. 

Izmantoto Personas 

datu kategorijas 

Pārvaldot un administrējot mūsu ražotņu un biroju apmeklētājus, mēs varam izmantot šādus Personas datus: 

• Kontaktinformācija (piem., vārds, adrese, e-pasts, tālruņa numurs) 
• Ar darbu saistītā informācija (piem., amats, darbavieta) 
• Personiska informācija (piem., auto numura zīme, ja esat izmantojis kādu no mūsu autostāvvietām) 

• Sarakste ar jums (piem., jebkuras atsauksmes, sūdzības un komentāri, ko esat sniedzis pa tālruni, e-pastu vai 

sociālajos plašsaziņas līdzekļos, vai jebkuras mūsu tiešsaistes, papīra formas vai personiskas saziņas ieraksti. Ja 

esat sazinājies ar mums pa tālruni, zvana ierakstā mēs saglabāsim informāciju par tālruņa numuru, pa kuru mums 

zvanījāt, kā arī iegūto informāciju) 

• Īpašo kategoriju Personas dati (piem., informācija par jūsu veselību un pašsajūtu, īpaša medicīniska vai piekļuves 

palīdzība, kas var sniegt mums veselības informāciju par jums, vai īpaši ēdienkartes ierobežojumi saistībā ar jūsu 

apmeklējumu, kas var norādīt uz reliģisko pārliecību, piem., halal vai košera gaļas izvēle) 

 

Izmantošanas 
juridiskais pamats 

Jūsu Personas datu izmantošana mums ir nepieciešama, lai: 
• Rīkotos saskaņā ar mūsu juridiskajiem pienākumiem, sk. Vispārīgās datu aizsardzības regulas 2016/679 6. panta 

1. punkta c) apakšpunktu un Fizisko personu datu apstrādes likumu.  
Tālāk minētie tiesību akti, noteikumi u.tml. nosaka mums šādus pienākumus: 

o Fizisko personu datu apstrādes likums 

o Darba likums 
o Darba aizsardzības likums 

o Ministru kabineta noteikumi Nr. 238 “Ugunsdrošības noteikumi” (19.04.2016) 



 

 7. lapa no 33 

Carlsberg grupa 

o Ministru kabineta noteikumi Nr. 660 “Darba vides iekšējās uzraudzības veikšanas kārtība” (02.10.2007).  
• Īstenot savas likumīgās intereses pārvaldīt mūsu ražotņu un biroju apmeklētājus, sk. Vispārīgās datu aizsardzības 

regulas 2016/679 6. panta 1. punkta f) apakšpunktu, Fizisko personu datu apstrādes likumu,  
• Īstenot savas likumīgās intereses par drošību, tostarp ierīkojot videonovērošanu, sk. Fizisko personu datu 

apstrādes likumu un Vispārīgās datu aizsardzības regulas 2016/679 6. panta 1. punkta f) apakšpunktu. 
 

Ja mēs saņemam no jums īpašo kategoriju Personas datus, piem., ēdienkartes ierobežojumus, informāciju par jūsu 

veselību un pašsajūtu, īpašu medicīnisko vai piekļuves palīdzību, mēs balstāmies uz jūsu brīvprātīgi doto piekrišanu, 
sniedzot mums šo informāciju, sk. Vispārīgās datu aizsardzības regulas 2016/679 9. panta 2. punkta a) apakšpunktu, 
Fizisko personu datu apstrādes likumu. 

Avots 
 
(kas nav Carlsberg 
grupas uzņēmumi) 

Jūs kā apmeklētājs. 

Glabāšanas termiņš Mēs glabāsim jūsu Personas datus ne ilgāk par 1 gadu, ja vien piemērojamie tiesību akti neprasa glabāt tos ilgāk. Mūsu 
videonovērošanas videoieraksti tiks glabāti ne ilgāk par 30 dienām, pēc tam tie tiks automātiski dzēsti. 
 

Saņēmēji 

 
(kas nav Carlsberg 
grupas uzņēmumi) 

Visi dati tiks uzskatīti par konfidenciālu informāciju. Mēs nenodosim jūsu personas datus Trešajām personām, izņemot 

policiju – tikai tādā gadījumā, ja konstatēta lieta, kas jāizmeklē (piem., ielaušanās vai zādzība).  
 
Noteiktos gadījumos mēs varam nodot jūsu Personas datus Trešajām personām, tādām kā piegādātāji, piemēram, ja viņi 
piegādā mums videonovērošanas sistēmas. 

 
Ja Trešās personas mūsu vārdā apstrādā jūsu Personas datus, mēs ar visiem datu apstrādātājiem noslēdzam datu 
apstrādes līgumus, lai nodrošinātu nepieciešamo drošības līdzekļu izmantošanu, lai aizsargātu jūsu Personas datus. 
 
Ja Trešās personas jūsu Personas datus apstrādā saviem nolūkiem un vajadzībām, mēs pārliecināmies, ka mums ir 
juridisks pamats nodot šiem neatkarīgajiem datu pārziņiem jūsu Personas datus, piemēram, ka mums ir juridisks 
pienākums nodot Personas datus noteiktām Trešajām personām, piemēram, policijai. 

 

 
  



 

 8. lapa no 33 

Carlsberg grupa 

Pasākumi 

Nolūks Nolūks ir organizēt mūsu pasākumus. 
 
Ja jūs apmeklējat pasākumu, ko mēs organizējam vai citādi atbalstām, mēs varam izmantot jūsu Personas datus, tostarp 

īpašus ēdienkartes ierobežojumus, veselības informāciju un piekļūšanas palīdzību, saistībā ar pasākuma norisi. 

 

Uz ko Personas dati 
attiecas (Datu 
subjekts) 

Uz jums kā apmeklētāju. 
 

Izmantoto Personas 
datu kategorijas 

Rīkojot savus pasākumus, mēs varam izmantot šādus Personas datus: 
• Kontaktinformācija (piem., vārds, adrese, e-pasts) 
• Ar darbu saistītā informācija (piem., amats, darbavieta) 

• Informācija par apmeklētāju (piem., jūsu pieteikuma formā sniegtā informācija, jūsu vai mūsu veiktā reģistrācija 

vai cita informācija, kas saistīta ar jūsu ierašanos pasākumā)  

• Fotogrāfijas, video un audio ieraksti (piem., no pasākuma) 

• Īpašo kategoriju Personas dati (piem., īpaša medicīniska vai piekļuves palīdzība, kas var sniegt mums veselības 

informāciju par jums, vai īpaši ēdienkartes ierobežojumi saistībā ar jūsu ierašanos pasākumā, kas var norādīt uz 

reliģisko pārliecību, piem., halal vai košera gaļas izvēle) 

• Sarakste ar jums (piem., jebkuras atsauksmes, sūdzības un komentāri, ko esat sniedzis pa tālruni, e-pastu vai 

sociālajos plašsaziņas līdzekļos, vai jebkuras mūsu tiešsaistes, papīra formas vai personiskas saziņas ieraksti. Ja 

esat sazinājies ar mums pa tālruni, zvana ierakstā mēs saglabāsim informāciju par tālruņa numuru, pa kuru mums 

zvanījāt, kā arī iegūto informāciju) 

 

Izmantošanas 
juridiskais pamats 

Jūsu Personas datu izmantošana mums ir nepieciešama, lai: 
• Īstenotu mūsu likumīgās intereses, lai varētu notikt mūsu pasākumi, lai ievērotu un apmierinātu jūsu vēlmes un 

prasības pasākumu laikā, sk. Vispārīgās datu aizsardzības regulas 2016/679 6. panta 1. punkta f) apakšpunktu un 

Fizisko personu datu apstrādes likumu. 
 

Ja mēs saņemam no jums īpašo kategoriju Personas datus, piem., ēdienkartes ierobežojumus, īpašu medicīnisko vai 
piekļuves palīdzību, mēs balstāmies uz jūsu brīvprātīgi doto piekrišanu, sniedzot mums šo informāciju, sk. Vispārīgās datu 
aizsardzības regulas 2016/679 9. panta 2. punkta a) apakšpunktu, un Fizisko personu datu apstrādes likumu. 
 



 

 9. lapa no 33 

Carlsberg grupa 

Ja mēs izmantojam, piem., jūsu fotogrāfijas, video un audio ierakstus, kam nepieciešama jūsu piekrišana, mēs 
pārliecināsimies, ka iepriekš tiek iegūta jūsu nepārprotami un brīvprātīgi dota piekrišana, sk. Vispārīgās datu aizsardzības 

regulas 2016/679 6. panta 1. punkta a) apakšpunktu un Fizisko personu datu apstrādes likumu 
 
Mēs varam izmantot Personas datus, ko jūs esat apzināti publiskojis saistībā ar pasākumiem, sk. Vispārīgās datu 
aizsardzības regulas 2016/679 9. panta 2. punkta e) apakšpunktu un Fizisko personu datu apstrādes likumu. 
 

Avots 
 
(kas nav Carlsberg 
grupas uzņēmumi) 

Jūs kā apmeklētājs. 
 
Trešās personas, piemēram, pasākumu rīkotāji, norises vietas, viesnīcas, restorāni u.tml., ko mēs izmantojam pasākuma 
nodrošināšanā. 

Glabāšanas termiņš Jūsu personas dati, kas mums ir, netiks glabāti ilgāk, nekā atļauts tiesību aktos, tie tiks glabāti tikai tik ilgi, cik 
nepieciešams, lai sniegtu jums pieprasīto informāciju. 
 
Mēs glabāsim jūsu Personas datus ne ilgāk par 5 gadiem. Vēsturiskas vērtības notikumu pasākumu vai jaunumu par 

cilvēkiem, piem., fotogrāfijas, videomateriālus, kas atzīmēti kā vēsturiski vai zinātniski nozīmīgi, vēstures mantojuma 
saglabāšanas nolūkā tiek glabāti līdz sabiedrības  likvidēšanai, ja tiesības un pienākumi netiek pārņemti. Par vēstures 
mantojuma fotogrāfijām tiek uzskatītas fotogrāfijas, kas nav jaunākas par 1980. g., piem., sabiedrības dibinātāju, viņu 

ģimeņu un bijušo darbinieku fotogrāfijas, vai kas ar atsevišķu vērtējumu ir atzītas par fotogrāfijām ar vēsturisku vai 
zinātnisku vērtību. 
 

 

Saņēmēji 
 
(kas nav Carlsberg 
grupas uzņēmumi) 

Noteiktos gadījumos mēs varam nodot jūsu Personas datus Trešajām personām, piemēram, pasākumu rīkotājiem, norises 
vietām, viesnīcām, restorāniem u.tml., ko mēs izmantojam pasākuma nodrošināšanā. 
 
Ja Trešās personas mūsu vārdā apstrādā jūsu Personas datus, mēs ar visiem datu apstrādātājiem noslēdzam datu 
apstrādes līgumus, lai nodrošinātu nepieciešamo drošības līdzekļu izmantošanu, lai aizsargātu jūsu Personas datus. 

 
Ja Trešās personas jūsu Personas datus apstrādā saviem nolūkiem un vajadzībām, mēs pārliecināmies, ka mums ir 
juridisks pamats nodot šiem neatkarīgajiem datu pārziņiem jūsu Personas datus, piemēram, ka mums ir noslēgts līgums 

ar attiecīgajām Trešajām personām. 
 

  



 

 10. lapa no 33 

Carlsberg grupa 

Akcijas un sacensības 

Nolūks Nolūks ir organizēt mūsu akcijas un sacensības. 
 
Ja jūs piedalāties kādā no mūsu akcijām vai sacensībām, mēs varam izmantot jūsu Personas datus, tostarp, lai paziņotu 

jums, vai esat uzvarējis. Ja jūs iegūstat balvu, atbilstoši vietējiem tiesību aktiem mēs publiskojam jūsu Personas datus un 

jūsu viesu Personas datus savās tīmekļa vietnēs un sociālo plašsaziņas līdzekļu lapas, kā arī preses relīzēs. Šos datus mēs 
varam nodot arī Trešajām personām, kam tie var būt nepieciešami balvas nodrošināšanas nolūkos. 
 

Uz ko Personas dati 

attiecas (Datu 
subjekts) 

Uz jums kā dalībnieku un jūsu viesiem, ko esat izvēlējiet iesaistīt akcijā vai sacensībās. 

Izmantoto Personas 
datu kategorijas 

Organizējot savas akcijas vai sacensības, mēs varam izmantot šādus Personas datus: 
• Kontaktinformācija (piem., vārds, adrese, e-pasts) 
• Ar darbu saistītā informācija (piem., amats, darbavieta) 

• Informācija par dalībnieku (piem., informācija par jums un jūsu viesiem saistībā ar akcijām un sacensībām, kurās 

esat piedalījies vai uzvarējis)  

• Fotogrāfijas, video un audio ieraksti (piem., no akcijas vai sacensībām) 

• Sarakste ar jums (piem., jebkuras atsauksmes, sūdzības un komentāri, ko esat sniedzis pa tālruni, e-pastu vai 

sociālajos plašsaziņas līdzekļos, vai jebkuras mūsu tiešsaistes, papīra formas vai personiskas saziņas ieraksti. Ja 

esat sazinājies ar mums pa tālruni, zvana ierakstā mēs saglabāsim informāciju par tālruņa numuru, pa kuru mums 

zvanījāt, kā arī iegūto informāciju) 

 

Izmantošanas 
juridiskais pamats 

Jūsu Personas datu izmantošana mums ir nepieciešama, lai: 
• Pildītu mūsu līgumu ar jums, sk. Vispārīgās datu aizsardzības regulas 2016/679 6. panta 1. punkta b) 

apakšpunktu un Fizisko personu datu apstrādes likumu. 
• Rīkotos saskaņā ar mūsu juridiskajiem pienākumiem, sk. Vispārīgās datu aizsardzības regulas 2016/679 6. panta 

1. punkta c) apakšpunktu un Fizisko personu datu apstrādes likumu 
Tālāk minētie tiesību akti, noteikumi u.tml. nosaka mums šādus pienākumus: 

o Fizisko personu datu apstrādes likums 
o Azartspēļu un izložu likums 

o Preču un pakalpojumu loteriju likums 
• Īstenot savas likumīgās intereses veiksmīgi rīkot akcijas un pasākumus, sk. Vispārīgās datu aizsardzības regulas 

2016/679 6. panta 1. punkta f) apakšpunktu un Fizisko personu datu apstrādes likumu, Azartspēļu un izložu 
likumu, Preču un pakalpojumu loteriju likumu. 



 

 11. lapa no 33 

Carlsberg grupa 

 
Ja mēs izmantojam, piem., jūsu fotogrāfijas, video un audio ierakstus, kam nepieciešama jūsu piekrišana, mēs 

pārliecināsimies, ka iepriekš tiek iegūta jūsu nepārprotami un brīvprātīgi dota piekrišana, sk. Vispārīgās datu aizsardzības 
regulas 2016/679 6. panta 1. punkta a) apakšpunktu un Fizisko personu datu apstrādes likumu. 
 
Mēs varam izmantot Personas datus, ko jūs esat apzināti publiskojis saistībā ar akcijām un sacensībām, sk. Vispārīgās 
datu aizsardzības regulas 2016/679 9. panta 2. punkta e) apakšpunktu un Fizisko personu datu apstrādes likumu. 

 

Avots 
 
(kas nav Carlsberg 
grupas uzņēmumi) 

Jūs kā dalībnieks un jūsu viesi, ko esat izvēlējiet iesaistīt akcijā vai sacensībās. 
 
Trešās personas, piemēram, pakalpojumu sniedzēji, kas izmantoti akcijās vai sacensībās, balvu pasniegšanā u.tml. 

Glabāšanas termiņš Jūsu personas dati, kas mums ir, netiks glabāti ilgāk, nekā atļauts tiesību aktos, tie tiks glabāti tikai tik ilgi, cik 
nepieciešams, lai sniegtu jums pieprasīto informāciju. 
 

Mēs glabāsim jūsu Personas datus ne ilgāk par 2 gadiem. 
 

Saņēmēji 

 
(kas nav Carlsberg 

grupas uzņēmumi) 

Noteiktos gadījumos mēs varam nodot jūsu Personas datus Trešajām personām, piem., pakalpojumu sniedzējiem, kas 

izmantoti akcijās vai sacensībās, balvu pasniegšanā u.tml. 
 

Ja Trešās personas mūsu vārdā apstrādā jūsu Personas datus, mēs ar visiem datu apstrādātājiem noslēdzam datu 
apstrādes līgumus, lai nodrošinātu nepieciešamo drošības līdzekļu izmantošanu, lai aizsargātu jūsu Personas datus. 
 
Ja Trešās personas jūsu Personas datus apstrādā saviem nolūkiem un vajadzībām, mēs pārliecināmies, ka mums ir 
juridisks pamats nodot šiem neatkarīgajiem datu pārziņiem jūsu Personas datus, piemēram, ka mums ir noslēgts līgums 
ar attiecīgajām Trešajām personām. 
 

  



 

 12. lapa no 33 

Carlsberg grupa 

Tirgvedības un sabiedrisko attiecību aktivitātes  

Nolūks Nolūks ir sniegt jums informāciju pa pastu, e-pastu, tālruni, SMS vai mūsu tīmekļa vietnēs vai lietotnēs, mūsu piedāvāto 
produktu un pakalpojumu reklāmas tiešsaistē vai sociālajos plašsaziņas līdzekļos, ja šie produkti vai pakalpojumi ir līdzīgi 
tiem, ko jūs jau esat iegādājies vai par kuriem esat interesējies, vai ja esat piekritis šādas informācijas saņemšanai, dodot 

savu piekrišanu. Mēs varam izmantot jūsu informāciju izvēlētu darījumu partneru produktu un pakalpojumu tirgvedībā.  

 
Ja to prasa likums, mēs lūgsim jūsu piekrišanu brīdī, kad mēs vāksim jūsu Personas datus, lai veiktu kādu no šī veida 
tirgvedības aktivitātēm, vai ja mēs šim nolūkam plānojam nodot jūsu Personas datus Trešajai personai. 
 
Mēs nodrošināsim iespēju anulēt abonementu vai nepiekrist tālākai komunikācijai saistībā ar jums nosūtīto elektronisko 
informāciju. Cita starpā jūs varat atteikties no šādas datu izmantošanas, atzīmējot attiecīgos laukus veidlapās, ko mēs 

izmantojam, vācot jūsu Personas datus, vai nospiežot „anulēt abonementu” e-pasta vēstules apakšā, ko sūtām jums 
tirgvedības nolūkos. Jūs jebkurā laikā varat atsaukt savu piekrišanu, sazinoties ar mums, aizpildot sazināšanās formu. 
 
Nolūks ir arī veikt sabiedrisko attiecību aktivitātes (PR), tostarp komunikāciju, piem., ar žurnālistiem, ziņu aģentūrām, 
blogeriem vai citiem cilvēkiem, lai veiktu šādas aktivitātes. 

 

Uz ko Personas dati 
attiecas (Datu 
subjekts) 

Uz jums kā abonentu, klientu (bārs, restorāns u.tml.), patērētāju (privātpersona) vai citās darījumu attiecībās esošu 
personu. 
 

Izmantoto Personas 

datu kategorijas 

Sniedzot jums informāciju, mēs varam izmantot šādus Personas datus: 

• Kontaktinformācija (piem., vārds, adrese, e-pasts) 
• Ar darbu saistītā informācija, ja esat klients vai darījumu partneris (piem., amats, darbavieta) 
• Informācija par jūsu interesēm (piem., informācija par vaļaspriekiem vai nodarbēm vai informācija par 

personiskajām interesēm) 
• Tirgvedības izvēles (piem., informācija par jūsu tirgvedības un saziņas izvēlēm un informācija, ko mēs vācam, lai 

varētu noteikt, kādi produkti un pakalpojumi varētu jūs interesēt) 

• Informācija par aptaujām (piem., jūsu atbildes mūsu veiktajās tirgus izpētēs) 

• Sarakste ar jums (piem., jebkuras atsauksmes, sūdzības un komentāri, ko esat sniedzis pa tālruni, e-pastu vai 

sociālajos plašsaziņas līdzekļos, vai jebkuras mūsu tiešsaistes, papīra formas vai personiskas saziņas ieraksti. Ja 

esat sazinājies ar mums pa tālruni, zvana ierakstā mēs saglabāsim informāciju par tālruņa numuru, pa kuru mums 

zvanījāt, kā arī iegūto informāciju) 
 

Izmantošanas 

juridiskais pamats 

Jūsu Personas datu izmantošana mums ir nepieciešama, lai: 

https://www.aldaris.lv/kontakti/


 

 13. lapa no 33 

Carlsberg grupa 

• Īstenotu mūsu likumīgās intereses informēt jūs par jaunumiem saistībā ar mūsu produktiem un pakalpojumiem, 
veiktu sabiedrisko attiecību aktivitātes, sk. Vispārīgās datu aizsardzības regulas 2016/679 6. panta 1. punkta f) 

apakšpunktu un Fizisko personu datu apstrādes likumu. 
 
Ja šādu tirgvedības un sabiedrisko attiecību aktivitāšu veikšanai ir nepieciešama jūsu piekrišana, mēs pārliecināsimies, ka 
iepriekš tiek iegūta jūsu nepārprotami un brīvprātīgi dota piekrišana, sk. Vispārīgās datu aizsardzības regulas 2016/679 6. 
panta 1. punkta a) apakšpunktu un Fizisko personu datu apstrādes likumu. 

 

Avots 
 
(kas nav Carlsberg 
grupas uzņēmumi) 

Jūs kā abonents, klients (bārs, restorāns u.tml.), klients (privātpersona) vai citās darījumu attiecībās esoša persona. 
 
Lielāko daļu mūsu rīcībā esošo jūsu Personas datu mēs savācam tieši no jums vai jūsu saziņas ar mums, mūsu tīmekļa 
vietnēm, lietotnēm vai sociālo plašsaziņas līdzekļu vietnēm. Mēs varam saņemt jūsu Personas datus arī no citiem avotiem, 
tostarp Trešajām personām, piem., darījumu partneriem, apakšuzņēmējiem tehnisko, maksājumu un piegādes 
pakalpojumu sniegšanā, reklāmas tīkliem, analīzes nodrošinātājiem, informācijas meklēšanas nodrošinātājiem. 

 

Glabāšanas termiņš Jūsu personas dati, kas mums ir, netiks glabāti ilgāk, nekā atļauts tiesību aktos, tie tiks glabāti tikai tik ilgi, cik 
nepieciešams, lai sniegtu jums pieprasīto informāciju. 
 
Mēs glabāsim jūsu Personas datus ne ilgāk par 2 gadiem pēc mūsu pēdējās saziņas. 

 

Saņēmēji 
 
(kas nav Carlsberg 
grupas uzņēmumi) 

Noteiktos gadījumos mēs varam nodot jūsu Personas datus Trešajām personām, tādām kā darījumu partneri, piegādātāji, 
pārdevēji, aģentūras, reklāmas tīkli, analīzes nodrošinātāji (piem., Google Analytics) un informācijas meklēšanas 
nodrošinātāji. 
 
Ja Trešās personas mūsu vārdā apstrādā jūsu Personas datus, mēs ar visiem datu apstrādātājiem noslēdzam datu 

apstrādes līgumus, lai nodrošinātu nepieciešamo drošības līdzekļu izmantošanu, lai aizsargātu jūsu Personas datus. 
 
Ja Trešās personas jūsu Personas datus apstrādā saviem nolūkiem un vajadzībām, mēs pārliecināmies, ka mums ir 
juridisks pamats nodot šiem neatkarīgajiem datu pārziņiem jūsu Personas datus, piemēram, jūsu piekrišana. 
 

Ņemiet vērā, ka saviem reklāmdevējiem mēs nenododam nekādus Personas datus, ar kuriem jūs var identificēt, mēs 
viņiem sniedzam tikai apkopotu informāciju par saviem abonentiem, klientiem (bāri, restorāni u.tml.), patērētājiem 

(privātpersonas) vai citiem darījumu partneriem; piemēram, mēs varam informēt viņus, ka kādā dienā uz viņu reklāmas 
noklikšķināja 500 vīrieši, kas ir jaunāki par 30 gadiem. 
 

 
  



 

 14. lapa no 33 

Carlsberg grupa 

Mūsu lietotņu izmantotāji 

Nolūks Ja jūs lietojat mūsu lietotnes, nolūks ir attīstīt, pārvaldīt un uzlabot mūsu lietotnes, lai to saturs būtu jums atbilstošs un 
pasniegts pēc iespējas piemērotāk jums un jūsu ierīcei, lai jums kā lietotājam būtu pozitīva mūsu lietotņu izmantošanas 

pieredze un lai jūs varētu piedalīties/reģistrēties mūsu lietotņu interaktīvajās iespējās.  

 
Turklāt nolūks ir panākt, lai mūsu lietotnes ir drošas, administrēt mūsu lietotnes to iekšējās darbības, tostarp 
traucējummeklēšanas, datu analīzes, testēšanas un izpētes, statistikas un aptauju nolūkos. 
 
Daļā mūsu lietotņu tiek izmantotas sīkdatnes, lai atšķirtu jūs no pārējiem lietotājiem. Tās palīdz mums piedāvāt jums labu 

mūsu lietotņu izmantošanas pieredzi un nodrošināt jums piemērotu saturu. Lai uzzinātu vairāk par to, kā mēs lietojam 
sīkdatnes, apmeklējiet mūsu Sīkdatņu paziņojumu. 
 
Tērzēšanas istabas, ziņojumu dēļi un saziņas zonas, kurās jūs kā apmeklētājs varat publicēt komentārus vai informāciju 
sava prieka pēc, jums var būt pieejamas mūsu lietotnēs. Ja jūs izvēlaties izmantot kaut ko no tā, mēs aicinām ievērot 
pieklājību un labo toni. Ja mēs pamanīsim, ka ir publicēts rupjš, aizskarošs vai jebkādā citā veidā nepiedienīgs saturs, mēs 
jebkurā brīdī varam to dzēst. 

 

Uz ko Personas dati 
attiecas (Datu 
subjekts) 

Uz jums kā mūsu lietotņu lietotāju. 

Izmantoto Personas 
datu kategorijas 

Pārvaldot un administrējot savas lietotnes, mēs varam izmantot šādus Personas datus: 
• Kontaktinformācija (piem., vārds, adrese, e-pasts) 
• Ar darbu saistītā informācija (piem., amats, darbavieta) 

• Informācija par jūsu digitālo saziņu (piem., kā jūs lietojat tērzēšanas istabas, ziņojumu dēļus, sociālos tīklus vai 

citus saziņas forumus, tostarp jebkuri komentāri, fotogrāfijas, video vai cita informācija, ko esat publicējis 

tiešsaistē) 

• Informācija par aptaujām (piem., jūsu atbildes mūsu veiktajās tirgus izpētēs) 

• Tehniskā informācija (piem., interneta protokola (IP) adrese, kas izmantota, lai jūsu ierīce pieslēgtos internetam, 
vai jūsu pieteikšanās informācija, pārlūka tips un versija, laika zonas iestatījumi, pārlūka spraudņu tipi un versijas, 

operētājsistēma un platforma) 
• Informācija par mūsu lietotņu izmantošanu (piem., pilna vienotā resursu vietrāža (URL) klikšķu secība mūsu 

tīmekļa vietnēs (tostarp datums un laiks), produkti, ko esat apskatījis vai meklējis, lapas, kurām esat piekļuvis, 
lapas atbildes laiks, lejupielādes kļūdas, noteiktu lapu apmeklējuma ilgums, lapas mijiedarbības informācija 
(piem., ritināšana, klikšķi un peles uzvirzīšana), kā arī veidi, kā devāties prom no lapas) 

• Sīkdatnes un ģeolokācijas dati 

https://www.aldaris.lv/sikdatnu-politika/
https://www.aldaris.lv/sikdatnu-politika/


 

 15. lapa no 33 

Carlsberg grupa 

 

Izmantošanas 
juridiskais pamats 

Jūsu Personas datu izmantošana mums ir nepieciešama, lai: 
• Pildītu mūsu līgumu ar jums, sk. Vispārīgās datu aizsardzības regulas 2016/679 6. panta 1. punkta b) 

apakšpunktu un Fizisko personu datu apstrādes likumu. 
• Īstenotu mūsu likumīgās intereses pārvaldīt un administrēt mūsu lietotnes, savās lietotnēs piedāvāt jums saturu 

un pakalpojumus, sk. Vispārīgās datu aizsardzības regulas 2016/679 6. panta 1. punkta f) apakšpunktu, un Fizisko 
personu datu apstrādes likumu 

 
Dažiem sīkdatņu izmantošanas veidiem ir nepieciešama jūsu iepriekšēja piekrišana. Papildu informācija atrodama mūsu 
Sīkdatņu paziņojumā. 
 
Ja šādu tirgvedības aktivitāšu veikšanai lietotnēs ir nepieciešama jūsu piekrišana, mēs pārliecināsimies, ka iepriekš tiek 
iegūta jūsu nepārprotami un brīvprātīgi dota piekrišana, sk. Vispārīgās datu aizsardzības regulas 2016/679 6. panta 1. 
punkta a) apakšpunktu, un Fizisko personu datu apstrādes likumu. 

 
Mēs varam izmantot Personas datus, ko jūs esat apzināti publiskojis mūsu lietotnēs, sk. Vispārīgās datu aizsardzības 
regulas 2016/679 9. panta 2. punkta e) apakšpunktu un Fizisko personu datu apstrādes likumu. 
 

Avots 

 
(kas nav Carlsberg 
grupas uzņēmumi) 

Jūs kā mūsu lietotņu lietotājs. 

Glabāšanas termiņš Mūsu politika ir neglabāt Personas datus ilgāk, nekā nepieciešams, lai nodrošinātu mūsu lietotnes vai saturu jums kā 
lietotājam, vai līdz jūs kā lietotājs izvēlaties dzēst savu kontu – atkarībā no tā, kas notiek agrāk. Personas datu 
glabāšanas termiņš tiek noteikts katrā gadījumā atsevišķi, tostarp tas ir atkarīgs no: 

• tā, kuru lietotni jūs lietojat; 
• lietotnē izmantotajām Personas datu kategorijām; 

• tā, kāpēc Personas dati tiek vākti un izmantoti;  
• tiesību aktiem; 
• juridiskās un praktiskās nepieciešamības glabāt datus, 

 
Sīkāku informāciju par sīkdatnēm skatiet mūsu Sīkdatņu paziņojumā. 
 

Saņēmēji 
 
(kas nav Carlsberg 
grupas uzņēmumi) 

Noteiktos gadījumos mēs varam nodot jūsu Personas datus Trešajām personām, tādām kā darījumu partneri, piegādātāji, 
pārdevēji, analīzes un meklēšanas nodrošinātāji, kas, piem., palīdz mums attīstīt, pārvaldīt un uzlabot lietotnes. 
 
Ja Trešās personas mūsu vārdā apstrādā jūsu Personas datus, mēs ar visiem datu apstrādātājiem noslēdzam datu 
apstrādes līgumus, lai nodrošinātu nepieciešamo drošības līdzekļu izmantošanu, lai aizsargātu jūsu Personas datus. 

https://www.aldaris.lv/sikdatnu-politika/
https://www.aldaris.lv/sikdatnu-politika/


 

 16. lapa no 33 

Carlsberg grupa 

 
Ja Trešās personas jūsu Personas datus apstrādā saviem nolūkiem un vajadzībām, mēs pārliecināmies, ka mums ir 

juridisks pamats nodot šiem neatkarīgajiem datu pārziņiem jūsu Personas datus, piemēram, jūsu piekrišana. 
 

  



 

 17. lapa no 33 

Carlsberg grupa 

Mūsu klientu un patērētāju saprašana 

Nolūks Nolūks ir saprast mūsu klientus (bāri, restorāni u.tml.) un patērētājus (privātpersonas), lai optimizētu, attīstītu un 
pielāgotu mūsu produktus un pakalpojumus. Saistībā ar to mēs varam analizēt mūsu rīcībā esošos jūsu Personas datus, lai 
izmērītu vai saprastu reklāmas efektivitāti, ko mēs piedāvājam jums un citiem, un lai piedāvātu jums piemērotu reklāmu. 

Balstoties uz mūsu analīzi, mēs varam ieteikt jums produktus vai pakalpojumus, kas jūs varētu interesēt. 

 
Ņemiet vērā, ka saviem reklāmdevējiem mēs nenododam nekādus Personas datus, ar kuriem jūs var identificēt, mēs 
viņiem sniedzam tikai apkopotu informāciju par saviem lietotājiem; piemēram, mēs varam informēt viņus, ka kādā dienā 
uz viņu reklāmas noklikšķināja 500 vīrieši, kas ir jaunāki par 30 gadiem. Mēs varam izmantot apkopotu informāciju, lai 
palīdzēt reklāmdevējiem sasniegt vēlamo mērķauditoriju (piem., sievietes noteiktā vietā). Mēs varam izmantot no jums 
savāktos Personas datus, lai īstenotu savu reklāmdevēju vēlmes, parādot viņu reklāmu noteiktai mērķauditorijai. 

 

Uz ko Personas dati 
attiecas (Datu 
subjekts) 

Uz jums kā klientu (bārs, restorāns u.tml.) vai patērētāju (privātpersona). 

Izmantoto Personas 

datu kategorijas 

Lai saprastu savus klientus (bāri, restorāni u.tml.) un patērētājus (privātpersonas), mēs varam izmantot šādus Personas 

datus: 
• Kontaktinformācija (piem., vārds, adrese, e-pasts) 
• Ar darbu saistītā informācija (piem., amats, darbavieta) 
• Informācija par jūsu interesēm (piem., informācija par vaļaspriekiem vai nodarbēm vai informācija par 

personiskajām interesēm) 

• Sarakste ar jums (piem., jebkuras atsauksmes, sūdzības un komentāri, ko esat sniedzis pa tālruni, e-pastu vai 

sociālajos plašsaziņas līdzekļos, vai jebkuras mūsu tiešsaistes, papīra formas vai personiskas saziņas ieraksti. Ja 

esat sazinājies ar mums pa tālruni, zvana ierakstā mēs saglabāsim informāciju par tālruņa numuru, pa kuru mums 

zvanījāt, kā arī iegūto informāciju) 
• Tirgvedības izvēles (piem., informācija par jūsu tirgvedības un saziņas izvēlēm un informācija, ko mēs vācam, lai 

varētu noteikt, kādi produkti un pakalpojumi varētu jūs interesēt) 

• Informācija par jūsu digitālo saziņu (piem., kā jūs lietojat tērzēšanas istabas, ziņojumu dēļus, sociālos tīklus vai 

citus saziņas forumus, tostarp jebkuri komentāri, fotogrāfijas, video vai cita informācija, ko esat publicējis 

tiešsaistē) 

• Informācija par aptaujām (piem., jūsu atbildes mūsu veiktajās tirgus izpētēs) 
• Tehniskā informācija (piem., interneta protokola (IP) adrese, kas izmantota, lai jūsu ierīce pieslēgtos internetam, 

vai jūsu pieteikšanās informācija, pārlūka tips un versija, laika zonas iestatījumi, pārlūka spraudņu tipi un versijas, 
operētājsistēma un platforma) 



 

 18. lapa no 33 

Carlsberg grupa 

• Informācija par mūsu tīmekļa vietņu apmeklējumu (piem., pilna vienotā resursu vietrāža (URL) klikšķu secība 
mūsu tīmekļa vietnēs (tostarp datums un laiks), produkti, ko esat apskatījis vai meklējis, lapas, kurām esat 

piekļuvis, lapas atbildes laiks, lejupielādes kļūdas, noteiktu lapu apmeklējuma ilgums, lapas mijiedarbības 
informācija (piem., ritināšana, klikšķi un peles uzvirzīšana), kā arī veidi, kā devāties prom no lapas) 

 

Izmantošanas 

juridiskais pamats 

Jūsu Personas datu izmantošana mums ir nepieciešama, lai: 

• Īstenotu mūsu likumīgās intereses nodrošināt savu produktu un pakalpojumu kvalitāti, uzlabot mūsu produktus un 

pakalpojumus, kā arī sniegt jums atbilstošu saturu un pakalpojumus, piemēram, mūsu tīmekļa vietnēs, sociālo 
plašsaziņas līdzekļu vietnēs un citos kanālos, sk. Vispārīgās datu aizsardzības regulas 2016/679 6. panta 1. punkta 
f) apakšpunktu un Fizisko personu datu apstrādes likumu. 

 

Avots 

 
(kas nav Carlsberg 
grupas uzņēmumi) 

Jūs kā klients (bārs, restorāns u.tml.) vai patērētājs (privātpersona). 

 
Lielāko daļu mūsu rīcībā esošo jūsu Personas datu mēs savācam tieši no jums vai jūsu saziņas ar mums, mūsu tīmekļa 
vietnēm, lietotnēm vai sociālo plašsaziņas līdzekļu vietnēm. Mēs varam saņemt jūsu Personas datus arī no citiem avotiem, 
tostarp Trešajām personām, piem., darījumu partneriem, apakšuzņēmējiem tehnisko, maksājumu un piegādes 
pakalpojumu sniegšanā, reklāmas tīkliem, analīzes nodrošinātājiem, informācijas meklēšanas nodrošinātājiem. 
 

Glabāšanas termiņš Jūsu personas dati, kas mums ir, netiks glabāti ilgāk, nekā atļauts tiesību aktos, tie tiks glabāti tikai tik ilgi, cik 
nepieciešams, lai sniegtu jums pieprasīto informāciju. 
 
Mēs glabāsim jūsu Personas datus ne ilgāk par 2 gadiem. 
 

Saņēmēji 
 
(kas nav Carlsberg 
grupas uzņēmumi) 

Noteiktos gadījumos mēs varam nodot jūsu Personas datus Trešajām personām, tādām kā darījumu partneri, piegādātāji, 
pārdevēji, aģentūras, reklāmas tīkli, analīzes nodrošinātāji un informācijas meklēšanas nodrošinātāji. 
 
Ja Trešās personas mūsu vārdā apstrādā jūsu Personas datus, mēs ar visiem datu apstrādātājiem noslēdzam datu 
apstrādes līgumus, lai nodrošinātu nepieciešamo drošības līdzekļu izmantošanu, lai aizsargātu jūsu Personas datus. 
 

Ja Trešās personas jūsu Personas datus apstrādā saviem nolūkiem un vajadzībām, mēs pārliecināmies, ka mums ir 

juridisks pamats nodot šiem neatkarīgajiem datu pārziņiem jūsu Personas datus, piemēram, jūsu piekrišana. 
 
Ņemiet vērā, ka saviem reklamētājiem mēs nenododam nekādus Personas datus, ar kuriem jūs var identificēt, mēs viņiem 
sniedzam tikai apkopotu informāciju par saviem klientiem (bāri, restorāni u.tml.) un patērētājiem (privātpersonas); 
piemēram, mēs varam informēt viņus, ka kādā dienā uz viņu reklāmas noklikšķināja 500 vīrieši, kas ir jaunāki par 30 
gadiem. 

 

  



 

 19. lapa no 33 

Carlsberg grupa 

Klientu pārvaldība (bāri, restorāni u.tml.) 

Nolūks Ar klientu (bāri, restorāni u.tml.) pārvaldību saistītais nolūks ir: 
• Nodrošināt un pārvaldīt produktus un pakalpojumus, ko esat pieprasījis, pildīt savas saistības, ko rada starp jums 

un mums noslēgtie līgumi, tostarp piegādes organizēšana, pasūtījumu izpilde vai atcelšana, informācijas sniegšana 

par produktiem un pakalpojumiem, ko esat mums pieprasījis, kā arī informēšana par mūsu produktu un 

pakalpojumu izmaiņām. 
• Efektīvi komunicēt ar jums, atbildēt uz jūsu jautājumiem, komentāriem, sūdzībām u.c., tostarp jautājumiem par 

mūsu produktiem.  
• Pārraudzīt aktivitātes un saziņu ar jums un ierakstīt mūsu saraksti ar jums, tostarp – lai nodrošinātu pakalpojumu 

kvalitāti, atbilstību procedūrām un mūsu darbinieku un konsultantu iekšējo mācību nolūkos.  
• Veikt jums noteiktas pārbaudes, piem., „pazīsti savu klientu” vai kredītspējas pārbaude. Ja jūs esat klients vai 

potenciālais klients, mēs varam izmantot jūsu Personas datus, lai veiktu noteiktas pārbaudes saistībā ar jums 
un/vai jūsu uzņēmumu. Saistībā ar šo nolūku mēs varam nodot jūsu datus attiecīgajām iestādēm, tostarp 
kredītinformācijas aģentūrām, valsts aģentūrām un krāpšanas novēršanas aģentūrām. Šai informācijai var piekļūt 
un to izmantot tiesībsargājošās iestādes. Mēs un pārējās organizācijas, kas piekļūst un izmanto šo aģentūru 
reģistrēto informāciju, varam to darīt no citām valstīm, ne tikai no valsts, kurā jūs atrodaties. 

 

Uz ko Personas dati 
attiecas (Datu 
subjekts) 

Uz jums kā klientu (bārs, restorāns u.tml.) 

Izmantoto Personas 

datu kategorijas 

Pārvaldot klientus (bāri, restorāni u.tml.), mēs varam izmantot šādus Personas datus: 

• Kontaktinformācija, cita identificējoša informācija un personiskā informācija (piem,. vārds, adrese, e-pasta adrese, 
pases informācija, piem., saistībā ar „pazīsti savu klientu”, kredītspējas pārbaudēm un jums paredzēto braucienu 
rezervāciju) 

• Ar darbu saistītā informācija (piem., amats, darbavieta) 
• Finanšu informācija (piem., bankas konta numurs, finanšu stāvoklis) 

• Sarakste ar jums (piem., jebkuras atsauksmes, sūdzības un komentāri, ko esat sniedzis pa tālruni, e-pastu vai 

sociālajos plašsaziņas līdzekļos, vai jebkuras mūsu tiešsaistes, papīra formas vai personiskas saziņas ieraksti. Ja 

esat sazinājies ar mums pa tālruni, zvana ierakstā mēs saglabāsim informāciju par tālruņa numuru, pa kuru mums 

zvanījāt, kā arī iegūto informāciju) 

• Īpašo kategoriju Personas dati (piem., biometriskie dati jūsu pasē) 

 



 

 20. lapa no 33 

Carlsberg grupa 

Izmantošanas 
juridiskais pamats 

Jūsu Personas datu izmantošana mums ir nepieciešama, lai: 
• Pildītu mūsu līgumu ar jums, sk. Vispārīgās datu aizsardzības regulas 2016/679 6. panta 1. punkta b) 

apakšpunktu, Fizisko personu datu apstrādes likumu, Civillikumu. 
• Rīkotos saskaņā ar mūsu juridiskajiem pienākumiem, sk. Vispārīgās datu aizsardzības regulas 2016/679 6. panta 

1. punkta c) apakšpunktu, Fizisko personu datu apstrādes likumu, Civillikumu. Par īpašo kategoriju Personas 
datiem sk. Vispārīgās datu aizsardzības regulas 2016/679 9. panta 2. punkta b) apakšpunktu, sk. Fizisko personu 
datu apstrādes likumu, Civillikumu. 

Tālāk minētie tiesību akti, noteikumi u.tml. nosaka mums šādus pienākumus: 

o Fizisko personu datu apstrādes likums 
o Civillikums, Civilprocesa likums 
o Komerclikums 
o Krimināllikums, Kriminālprocesa likums 
o Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma un proliferācijas finansēšanas novēršanas likums 
o Likums Par Grāmatvedību 

• Celt, īstenot vai aizstāvēt likumīgās prasības, sk. Vispārīgās datu aizsardzības regulas 2016/679 9. panta 2. 

punkta f) apakšpunktu, Fizisko personu datu apstrādes likumu, Civillikumu, Civilprocesa likumu, Komerclikumu. 
o Ievērot būtiskas sabiedrības intereses, sk. Vispārīgās datu aizsardzības regulas 2016/679 9. panta 2. 

punkta g) apakšpunktu, Fizisko personu datu apstrādes likumu, Krimināllikumu, Kriminālprocesa likumu, 
Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma un proliferācijas finansēšanas novēršanas likumu. 

• Īstenot mūsu likumīgās intereses: 
o nodrošināt mums iespēju pildīt savus pienākumus un piedāvāt jums produktus un pakalpojumus vai 

informēt jūs par mūsu produktu un pakalpojumu izmaiņām; 

o sarakstīties ar jums un nodrošināt jums produktus un pakalpojumus;  
o nodrošināt mūsu produktu un pakalpojumu kvalitāti; 
o palīdzēt noziedzīga nodarījuma vai krāšanas novēršanā; 

sk. Vispārīgās datu aizsardzības regulas 2016/679 6. panta 1. punkta f) apakšpunktu, Fizisko personu datu 
apstrādes likumu, Civillikumu, Krimināllikumu, Kriminālprocesa likumu, Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un 
terorisma un proliferācijas finansēšanas novēršanas likumu, Likumu Par grāmatvedību. 

 
Ja mēs saņemam no jums īpašo kategoriju Personas datus, piem., jūsu pases biometriskos datus, mēs balstāmies uz jūsu 

brīvprātīgi doto piekrišanu, sniedzot mums šo informāciju, sk. Vispārīgās datu aizsardzības regulas 2016/679 9. panta 
2. punkta a) apakšpunktu, Fizisko personu datu apstrādes likumu. 
 

Avots 

 
(kas nav Carlsberg 
grupas uzņēmumi) 

Jūs kā klients (bārs, restorāns u.tml.) 

 
Trešās personas, piemēram, finanšu institūcijas (piem., bankas), nodokļu institūcijas un citas valsts iestādes. 
 



 

 21. lapa no 33 

Carlsberg grupa 

Glabāšanas termiņš Jūsu personas dati, kas mums ir, netiks glabāti ilgāk, nekā atļauts tiesību aktos, tie tiks glabāti tikai tik ilgi, cik 
nepieciešams, lai sniegtu jums pieprasīto informāciju. 

 
Mēs glabāsim Jūsu Personas datus mūsu sadarbības laiku un/vai citu no likuma izrietošu saistību spēkā esamības laiku un 
līdz 10 gadiem pēc minētā laika beigām. 
 

Saņēmēji 

 
(kas nav Carlsberg 
grupas uzņēmumi) 

Noteiktos gadījumos mēs varam nodot jūsu Personas datus Trešajām personām, piemēram, finanšu institūcijām (piem., 

bankām), nodokļu institūcijām un citām valsts iestādēm. 
 
Ja Trešās personas mūsu vārdā apstrādā jūsu Personas datus, mēs ar visiem datu apstrādātājiem noslēdzam datu 
apstrādes līgumus, lai nodrošinātu nepieciešamo drošības līdzekļu izmantošanu, lai aizsargātu jūsu Personas datus. 
 
Ja Trešās personas jūsu Personas datus apstrādā saviem nolūkiem un vajadzībām, mēs pārliecināmies, ka mums ir 
juridisks pamats nodot šiem neatkarīgajiem datu pārziņiem jūsu Personas datus, piemēram, ja tā ir tiesību aktu prasība. 

 

 

  



 

 22. lapa no 33 

Carlsberg grupa 

Darījumu partneru un piegādātāju pārvaldība 

Nolūks Saistībā ar darījumu partneru un piegādātāju pārvaldību nolūks ir: 
• Veikt līgumu pārvaldību, saņemt preces un pakalpojumus no piegādātājiem un darījumu partneriem un 

nepieciešamības gadījumā sniegt saviem klientiem un patērētājiem profesionālus pakalpojumus. 

• Efektīvi komunicēt ar jums, atbildēt uz jūsu jautājumiem, komentāriem, sūdzībām u.c., tostarp jautājumiem par 

mūsu produktiem.  
• Pārraudzīt aktivitātes un saziņu ar jums un ierakstīt mūsu saraksti ar jums, tostarp – lai nodrošinātu pakalpojumu 

kvalitāti, atbilstību procedūrām un mūsu darbinieku un konsultantu iekšējo mācību nolūkos. 
• Veikt jums noteiktas pārbaudes, piem., „pazīsti savu klientu” vai kredītspējas pārbaude. Ja jūs esat darījumu 

partneris vai piegādātājs, vai potenciālais darījumu partneris vai piegādātājs, mēs varam izmantot jūsu Personas 
datus, lai veiktu noteiktas pārbaudes saistībā ar jums un/vai jūsu uzņēmumu. Saistībā ar šo nolūku mēs varam 

nodot jūsu datus attiecīgajām iestādēm, tostarp kredītinformācijas aģentūrām, valsts aģentūrām un krāpšanas 
novēršanas aģentūrām. Šai informācijai var piekļūt un to izmantot tiesībsargājošās iestādes. Mēs un pārējās 
organizācijas, kas piekļūst un izmanto šo aģentūru ierakstīto informāciju, var to darīt no citām valstīm, ne tikai no 
valsts, kurā jūs atrodaties. 

 

Uz ko Personas dati 
attiecas (Datu 
subjekts) 

Uz jums kā darījumu partneri vai piegādātāju. 

Izmantoto Personas 
datu kategorijas 

Pārvaldot darījumu partnerus un piegādātājus, mēs varam izmantot šādus Personas datus: 

• Kontaktinformācija, cita identificējoša informācija un personiskā informācija (piem,. vārds, adrese, e-pasta adrese, 

pases informācija, piem., saistībā ar „pazīsti savu klientu”, kredītspējas pārbaudēm un jums paredzēto braucienu 

rezervāciju) 
• Ar darbu saistītā informācija (piem., ja tiek izmantota kā piegādes adrese) 

• Finanšu informācija (piem., bankas konta numurs, finanšu stāvoklis) 

• Sarakste ar jums (piem., jebkuras atsauksmes, sūdzības un komentāri, ko esat sniedzis pa tālruni, e-pastu, vai 

jebkuras mūsu tiešsaistes, papīra formas vai personiskas saziņas ieraksti. Ja esat sazinājies ar mums pa tālruni, 

zvana ierakstā mēs saglabāsim informāciju par tālruņa numuru, pa kuru mums zvanījāt, kā arī iegūto informāciju) 

• Īpašo kategoriju Personas dati (piem., biometriskie dati jūsu pasē) 
 

Izmantošanas 
juridiskais pamats 

Jūsu Personas datu izmantošana mums ir nepieciešama, lai: 
• Pildītu mūsu līgumu ar jums, sk. Vispārīgās datu aizsardzības regulas 2016/679 6. panta 1. punkta b) 

apakšpunktu, Fizisko personu datu apstrādes likumu, Civillikumu, Komerclikumu. 
• Rīkotos saskaņā ar mūsu juridiskajiem pienākumiem, sk. Vispārīgās datu aizsardzības regulas 2016/679 6. panta 

1. punkta c) apakšpunktu, Fizisko personu datu apstrādes likumu, Civillikumu, Komerclikumu. Par īpašo kategoriju 



 

 23. lapa no 33 

Carlsberg grupa 

Personas datiem sk. Vispārīgās datu aizsardzības regulas 2016/679 9. panta 2. punkta b) apakšpunktu, Fizisko 
personu datu apstrādes likumu. 

Tālāk minētie tiesību akti, noteikumi u.tml. nosaka mums šādus pienākumus: 
o Fizisko personu datu apstrādes likums 
o Civillikums, Civilprocesa likums 
o Krimināllikums, Kriminālprocesa likums 
o Komerclikums 

o Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma un proliferācijas finansēšanas novēršanas likums  

o Likums Par grāmatvedību 
• Celt, īstenot vai aizstāvēt likumīgās prasības, sk. Vispārīgās datu aizsardzības regulas 2016/679 9. panta 2. 

punkta f) apakšpunktu, Fizisko personu datu apstrādes likumu, Civillikumu, Komerclikumu 
• Ievērot būtiskas sabiedrības intereses, sk. Vispārīgās datu aizsardzības regulas 2016/679 9. panta 2. punkta g) 

apakšpunktu, Fizisko personu datu apstrādes likumu, Civillikumu, Krimināllikumu, Kriminālprocesa likumu, 
Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma un proliferācijas finansēšanas novēršanas likumu, Likumu Par 
grāmatvedību. 

• Īstenot mūsu likumīgās intereses: 
o pārvaldīt savas darījumu attiecības; 
o sarakstīties ar jums;  
o nodrošināt mūsu produktu un pakalpojumu kvalitāti; 

o palīdzēt noziedzīga nodarījuma vai krāšanas novēršanā; 
sk. Vispārīgās datu aizsardzības regulas 2016/679 6. panta 1. punkta f) apakšpunktu, Fizisko personu datu 
apstrādes likumu, Civillikumu, Krimināllikumu, Kriminālprocesa likumu, Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un 

terorisma un proliferācijas finansēšanas novēršanas likumu, Likumu Par grāmatvedību. 
 
Ja mēs saņemam no jums īpašo kategoriju Personas datus, piem., jūsu pases biometriskos datus, mēs balstāmies uz jūsu 
brīvprātīgi doto piekrišanu, sniedzot mums šo informāciju, sk. Vispārīgās datu aizsardzības regulas 2016/679 9. panta 2. 
punkta a) apakšpunktu, Fizisko personu datu apstrādes likumu. 
 

Avots 
 

(kas nav Carlsberg 
grupas uzņēmumi) 

Jūs kā darījumu partneris vai piegādātājs. 
 

Trešās personas, piemēram, finanšu institūcijas (piem., bankas), nodokļu institūcijas un citas valsts iestādes. 
 

Glabāšanas termiņš Jūsu personas dati, kas mums ir, netiks glabāti ilgāk, nekā atļauts tiesību aktos, tie tiks glabāti tikai tik ilgi, cik 
nepieciešams, lai sniegtu jums pieprasīto informāciju. 
 

Mēs glabāsim Jūsu Personas datus mūsu sadarbības laiku un/vai citu no likuma izrietošu saistību spēkā esamības laiku un 
līdz 10 gadiem pēc minētā laika beigām. 
 



 

 24. lapa no 33 

Carlsberg grupa 

Saņēmēji 
 

(kas nav Carlsberg 
grupas uzņēmumi) 

Noteiktos gadījumos mēs varam nodot jūsu Personas datus Trešajām personām, piemēram, finanšu institūcijām (piem., 
bankām), nodokļu institūcijām un citām valsts iestādēm. 

 
Ja Trešās personas mūsu vārdā apstrādā jūsu Personas datus, mēs ar visiem datu apstrādātājiem noslēdzam datu 
apstrādes līgumus, lai nodrošinātu nepieciešamo drošības līdzekļu izmantošanu, lai aizsargātu jūsu Personas datus. 
 
Ja Trešās personas jūsu Personas datus apstrādā saviem nolūkiem un vajadzībām, mēs pārliecināmies, ka mums ir 

juridisks pamats nodot šiem neatkarīgajiem datu pārziņiem jūsu Personas datus, piemēram, ja tā ir tiesību aktu prasība. 

 

 
  



 

 25. lapa no 33 

Carlsberg grupa 

Uzņēmējdarbība 

Nolūks Nolūks ir pārvaldīt uzņēmējdarbību, tostarp reorganizēt vai mainīt mūsu uzņēmējdarbību. Ja: 1) uz mums attiecas sarunas 
par mūsu uzņēmuma vai tā daļas pārdošanu trešajai personai; 2) mēs tiekam pārdoti trešajai personai; 3) mums tiek 

veikta reorganizācija, mums var būt nepieciešams nodot daļu vai visus jūsu Personas datus attiecīgajai trešajai pusei (vai 

tās padomniekiem), lai viņi varētu veikt pārdodamās vai reorganizējamās vienības analīzi. Pēc pārdošanas vai 
reorganizācijas mums var būt nepieciešams nodot jūsu Personas datus šai reorganizētajai vienībai vai trešajai personai, 
kas izmantos tos tiem pašiem nolūkiem, kas ir noteikti šajā Privātuma paziņojumā. 
 

Uz ko Personas dati 
attiecas (Datu 
subjekts) 

Uz jums kā: 
• mūsu tīmekļa vietņu, ražotņu vai biroju apmeklētāju 
• mūsu pasākumu apmeklētāju 
• dalībnieku akcijās un sacensībās, tostarp jūsu viesiem, ko esat izvēlējiet iesaistīt akcijā vai sacensībās 
• mūsu jaunumu vēstuļu vai tirgvedības aktivitāšu abonentu 
• klientu (bārs, restorāns u.tml.) 
• patērētāju (privātpersona) 

• citu darījumu attiecību partneri, piemēram, darījumu partneri, piegādātāju, pārdevēju u.tml. 

 

Izmantoto Personas 
datu kategorijas 

Pārvaldot savu uzņēmējdarbību, mēs varam izmantot šādus Personas datus: 
• Kontaktinformācija (piem., vārds, adrese, e-pasts) 
• Ar darbu saistītā informācija (piem., amats, darbavieta) 

• Personiska informācija (piem., numura zīme, ja esat izmantojis kādu no mūsu autostāvvietām) 
• Finanšu informācija (piem., kredītkartes numurs, bankas konta numurs, finanšu stāvoklis) 

• Sarakste ar jums (piem., jebkuras atsauksmes, sūdzības un komentāri, ko esat sniedzis pa tālruni, e-pastu vai 

sociālajos plašsaziņas līdzekļos, vai jebkuras mūsu tiešsaistes, papīra formas vai personiskas saziņas ieraksti. Ja 

esat sazinājies ar mums pa tālruni, zvana ierakstā mēs saglabāsim informāciju par tālruņa numuru, pa kuru mums 

zvanījāt, kā arī iegūto informāciju) 

• Informācija par apmeklētāju (piem., jūsu pieteikuma formā sniegtā informācija, jūsu vai mūsu veiktie ieraksti vai 

cita informācija, kas saistīta ar jūsu ierašanos pasākumā)  

• Fotogrāfijas, video un audio ieraksti (piem., no pasākuma) 

• Īpašo kategoriju Personas dati (piem., īpaša medicīniska vai piekļuves palīdzība, kas var sniegt mums veselības 

informāciju par jums, vai īpaši ēdienkartes ierobežojumi saistībā ar jūsu ierašanos pasākumā, kas var norādīt uz 

reliģisko pārliecību, piem., halal vai košera gaļas izvēle) 

• Informācija par dalībnieku (piem., informācija par jums un jūsu viesiem saistībā ar akcijām un sacensībām, kurās 

esat piedalījies vai uzvarējis)  



 

 26. lapa no 33 

Carlsberg grupa 

• Informācija par jūsu interesēm (piem., informācija par vaļaspriekiem vai nodarbēm vai informācija par 
personiskajām interesēm) 

• Tirgvedības izvēles (piem., informācija par jūsu tirgvedības un saziņas izvēlēm un informācija, ko mēs vācam, lai 
varētu noteikt, kādi produkti un pakalpojumi varētu jūs interesēt) 

• Informācija par jūsu digitālo saziņu (piem., kā jūs lietojat tērzēšanas istabas, ziņojumu dēļus, sociālos tīklus vai 

citus saziņas forumus, tostarp jebkuri komentāri, fotogrāfijas, video vai cita informācija, ko esat publicējis 

tiešsaistē) 

• Informācija par aptaujām (piem., jūsu atbildes mūsu veiktajās tirgus izpētēs) 
• Tehniskā informācija (piem., interneta protokola (IP) adrese, kas izmantota, lai jūsu ierīce pieslēgtos internetam, 

vai jūsu pieteikšanās informācija, pārlūka tips un versija, laika zonas iestatījumi, pārlūka spraudņu tipi un versijas, 

operētājsistēma un platforma) 
• Informācija par mūsu tīmekļa vietņu apmeklējumu (piem., pilna vienotā resursu vietrāža (URL) klikšķu secība 

mūsu tīmekļa vietnēs (tostarp datums un laiks), produkti, ko esat apskatījis vai meklējis, lapas, kurām esat 
piekļuvis, lapas atbildes laiks, lejupielādes kļūdas, noteiktu lapu apmeklējuma ilgums, lapas mijiedarbības 
informācija (piem., ritināšana, klikšķi un peles uzvirzīšana), kā arī veidi, kā devāties prom no lapas) 

• Dzīves gājums, izglītība un CV informācija (piem., informācija par izglītību, akadēmiskajiem un zinātniskajiem 
grādiem) 

• Atsauksmju pārbaude, piem., no iepriekšējiem darba devējiem 

• Informācija par sodāmību 
• Pārbaužu rezultāti 
• Cita identificējoša informācija (piem., sociālās apdrošināšanas numurs) 
• Informācija par atalgojumu / pabalstiem (piem., alga, darbinieku pabalsti un piemaksas) 

 

Izmantošanas 
juridiskais pamats 

Jūsu Personas datu izmantošana mums ir nepieciešama, lai: 
• Rīkotos saskaņā ar mūsu juridiskajiem pienākumiem, sk. Vispārīgās datu aizsardzības regulas 2016/679 6. panta 

1. punkta c) apakšpunktu, Fizisko personu datu apstrādes likumu, Darba likumu, Komerclikumu, Civillikumu, 
Likumu Par grāmatvedību, Azartspēļu un izložu likumu, Preču un pakalpojumu loteriju likumu.  

Tālāk minētie tiesību akti, noteikumi u.tml. nosaka mums šādus pienākumus: 

o Fizisko personu datu apstrādes likums 

o Darba likums 
o Komerclikums 
o Civillikums, Civilprocesa likums 
o Likums Par grāmatvedību 
o Azartspēļu un izložu likums 

o Preču un pakalpojumu loteriju likums 
• Īstenot savas likumīgās intereses, lai pārvaldītu uzņēmējdarbību un mainītu to, sk. Vispārīgās datu aizsardzības 

regulas 2016/679 6. panta 1. punkta f) apakšpunktu, Fizisko personu datu apstrādes likumu, Darba likumu, 



 

 27. lapa no 33 

Carlsberg grupa 

Komerclikumu, Civillikumu, Likumu Par grāmatvedību, Azartspēļu un izložu likumu, Preču un pakalpojumu loteriju 
likumu. 

 

Avots 
 
(kas nav Carlsberg 
grupas uzņēmumi) 

Jūs kā: 
• mūsu tīmekļa vietņu, ražotņu vai biroju apmeklētājs 
• mūsu pasākumu apmeklētājs 
• dalībnieks akcijās un sacensībās, tostarp jūsu viesi, ko esat izvēlējiet iesaistīt akcijā vai sacensībās 

• mūsu jaunumu vēstuļu vai tirgvedības aktivitāšu abonents 
• klients (bārs, restorāns u.tml.) 
• patērētājs (privātpersona) 
• cits darījumu attiecību partneris, piemēram, darījumu partneris, piegādātājs, pārdevējs u.tml. 

 
Lielāko daļu mūsu rīcībā esošo jūsu Personas datu mēs savācam tieši no jums vai jūsu saziņas ar mums, mūsu tīmekļa 
vietnēm, lietotnēm vai sociālo plašsaziņas līdzekļu vietnēm. Mēs varam saņemt jūsu Personas datus arī no citiem avotiem, 

tostarp Trešajām personām, piem., darījumu partneriem, apakšuzņēmējiem tehnisko, maksājumu un piegādes 
pakalpojumu sniegšanā, reklāmas tīkliem, analīzes nodrošinātājiem, informācijas meklēšanas nodrošinātājiem. 
 

Glabāšanas termiņš Jūsu personas dati, kas mums ir, netiks glabāti ilgāk, nekā atļauts tiesību aktos, tie tiks glabāti tikai tik ilgi, cik 
nepieciešams, lai sniegtu jums pieprasīto informāciju. 

 
Mēs glabāsim Jūsu Personas datus mūsu sadarbības laiku un/vai citu no likuma izrietošu saistību spēkā esamības laiku un 
līdz 10 gadiem pēc minētā laika beigām. 
 
 

Saņēmēji 

 
(kas nav Carlsberg 
grupas uzņēmumi) 

Noteiktos gadījumos mēs varam nodot jūsu Personas datus Trešajām personām, tādām kā darījumu partneri, piegādātāji, 

pārdevēji un aģentūras. 
 
Ja Trešās personas mūsu vārdā apstrādā jūsu Personas datus, mēs ar visiem datu apstrādātājiem noslēdzam datu 
apstrādes līgumus, lai nodrošinātu nepieciešamo drošības līdzekļu izmantošanu, lai aizsargātu jūsu Personas datus. 
 

Ja Trešās personas jūsu Personas datus apstrādā saviem nolūkiem un vajadzībām, mēs pārliecināmies, ka mums ir 
juridisks pamats nodot šiem neatkarīgajiem datu pārziņiem jūsu Personas datus, piemēram, ka mums ir noslēgts līgums 

ar attiecīgajām Trešajām personām. 
 

  



 

 28. lapa no 33 

Carlsberg grupa 

Atbilstības darbības 

Nolūks Atbilstības darbības ļauj mums aizsargāt jūs, savus darbiniekus un visus Carlsberg grupas uzņēmumus. Tās dod jums 
iespēju izteikt jebkuras radušās bažas, izmantojot trauksmes celšanas sistēmu (“Speak-up”). Turklāt tās palīdz mums 
ievērot piemērojamos tiesību aktus, politikas u.tml. 

 

Saistībā ar atbilstības darbībām nolūks ir: 
• Mūsu trauksmes celšanas sistēmas (“Speak-up”) darbība (pakalpojumu (“Speak-up” nodrošina neatkarīga trešā 

persona. Ja jūs anonīmi esat ziņojis par (“Speak-up” lietu, mums nebūs nekādas piekļuves jūsu Personas datiem, 
tāpēc neizmantosim tos). Tas var ietvert e-pasta vēstuļu, tērzēšanas sarunu, sarakstes, dokumentu, kopīgotu 
failu pārskatīšanu, interneta un tālruņa lietošanas izsekošanu. Jebkuras pārbaudes tiks veiktas samērīgi (piem., 
meklēšana, izmantojot noteiktu atslēgvārdu) un tikai nepieciešamības gadījumā un atbilstoši spēkā esošajiem 

tiesību aktiem. 
• Krāpšanas novēršana (attieksmē pret klientiem (bāri, restorāni u.tml.) un darījumu partneriem, un 

piegādātājiem). Mēs un citas organizācijas varam piekļūt un izmantot noteiktu informāciju, lai novērstu krāpšanu, 
kā to konkrētajā brīdī prasa attiecīgie tiesību akti un noteikumi, kā arī labā prakse. Ja ir sniegta nepatiesa vai 
neprecīza informācija un ir konstatēta krāpšana vai ir aizdomas par to, informācija var tikt nodota krāpšanas 

novēršanas iestādēm un citām organizācijām, to varam reģistrēt mēs vai viņi. 

• Trešo personu un tirdzniecības sankciju pārbaude, lai pārliecinātos, ka mēs sadarbojamies tikai ar tādiem 
darījumu partneriem un piegādātājiem, kas rīkojas atbilstoši tiesību aktiem un attiecīgajiem ētikas kodeksiem. 

• Ievērot attiecināmos tiesību aktus, pildīt juridiskos un tiesību aktos noteiktos pienākumus. Mēs varam apstrādāt 
jūsu Personas datus, lai pildītu tiesību aktos un noteikumos noteiktās prasības, tostarp var būt jūsu Personas datu 
atklāšana Trešajām personām, tostarp apdrošinātājiem, tiesām vai tiesībsargājošajām iestādēm saistībā ar 
izmeklēšanu, tiesvedību vai lietas sagatavošanu izskatīšanai, ko tās veic jebkur pasaulē vai kur tas tiek pieprasīts. 

• Ievērot mūsu politikas, procedūras, rokasgrāmatas un IT drošības standartus, ja jūs lietojat mūsu tīklu IT 

risinājumus, korporatīvos aktīvus vai tml. Tas attiecas arī uz gadījumiem, kad jūs lietojat savu ierīci (BYOD). 
 

Uz ko Personas dati 
attiecas (Datu 

subjekts) 

Uz jums kā: 
• mūsu tīmekļa vietņu, ražotņu vai biroju apmeklētāju 

• mūsu pasākumu apmeklētāju 

• dalībnieku akcijās un sacensībās, tostarp jūsu viesiem, ko esat izvēlējiet iesaistīt akcijā vai sacensībās 
• mūsu jaunumu vēstuļu vai tirgvedības aktivitāšu abonentu 
• klientu (bārs, restorāns u.tml.) 
• patērētāju (privātpersona) 
• citu darījumu attiecību partneri, piemēram, darījumu partneri, piegādātāju, pārdevēju u.tml. 

 



 

 29. lapa no 33 

Carlsberg grupa 

Izmantoto Personas 
datu kategorijas 

Veicot atbilstības darbības, mēs varam izmantot šādus Personas datus: 
• Kontaktinformācija (piem., vārds, adrese, e-pasts) 

• Ar darbu saistītā informācija (piem., amats, darbavieta) 
• Personiska informācija (piem., numura zīme, ja esat izmantojis kādu no mūsu autostāvvietām) 
• Finanšu informācija (piem., kredītkartes numurs, bankas konta numurs, finanšu stāvoklis) 

• Sarakste ar jums (piem., jebkuras atsauksmes, sūdzības un komentāri, ko esat sniedzis pa tālruni, e-pastu vai 

sociālajos plašsaziņas līdzekļos, vai jebkuras mūsu tiešsaistes, papīra formas vai personiskas saziņas ieraksti. Ja 

esat sazinājies ar mums pa tālruni, zvana ierakstā mēs saglabāsim informāciju par tālruņa numuru, pa kuru mums 

zvanījāt, kā arī iegūto informāciju) 

• Informācija par apmeklētāju (piem., jūsu pieteikuma formā sniegtā informācija, jūsu vai mūsu veiktie ieraksti vai 

cita informācija, kas saistīta ar jūsu ierašanos pasākumā)  

• Fotogrāfijas, video un audio ieraksti (piem., no pasākuma) 

• Īpašo kategoriju Personas dati (piem., informācija par jūsu veselību un pašsajūtu, īpaša medicīniska vai piekļuves 

palīdzība, kas var sniegt mums veselības informāciju par jums, vai īpaši ēdienkartes ierobežojumi saistībā ar jūsu 

ierašanos pasākumā, kas var norādīt uz reliģisko pārliecību, piem., halal vai košera gaļas izvēle, vai, ja mēs 

veicam jūsu pagātnes pārbaudes, tās var atklāt informāciju par pagātnes noziedzīgiem nodarījumiem) 

• Informācija par dalībnieku (piem., informācija par jums un jūsu viesiem saistībā ar akcijām un sacensībām, kurās 

esat piedalījies vai uzvarējis)  
• Informācija par jūsu interesēm (piem., informācija par vaļaspriekiem vai nodarbēm vai informācija par 

personiskajām interesēm) 
• Tirgvedības izvēles (piem., informācija par jūsu tirgvedības un saziņas izvēlēm un informācija, ko mēs vācam, lai 

varētu noteikt, kādi produkti un pakalpojumi varētu jūs interesēt) 

• Informāciju par jūsu digitālo saziņu (piem., kā jūs lietojat tērzēšanas istabas, ziņojumu dēļus, sociālos tīklus vai 

citus saziņas forumus, tostarp jebkuri komentāri, fotogrāfijas, video vai cita informācija, ko esat publicējis 

tiešsaistē) 

• Informācija par aptaujām (piem., jūsu atbildes mūsu veiktajās tirgus izpētēs) 
• Tehniskā informācija (piem., interneta protokola (IP) adrese, kas izmantota, lai jūsu ierīce pieslēgtos internetam, 

vai jūsu pieteikšanās informācija, pārlūka tips un versija, laika zonas iestatījumi, pārlūka spraudņu tipi un versijas, 

operētājsistēma un platforma) 
• Informācija par mūsu tīmekļa vietņu apmeklējumu (piem., pilna vienotā resursu vietrāža (URL) klikšķu secība 

mūsu tīmekļa vietnēs (tostarp datums un laiks), produkti, ko esat apskatījis vai meklējis, lapas, kurām esat 
piekļuvis, lapas atbildes laiks, lejupielādes kļūdas, noteiktu lapu apmeklējuma ilgums, lapas mijiedarbības 
informācija (piem., ritināšana, klikšķi un peles uzvirzīšana), kā arī veidi, kā devāties prom no lapas) 

• Dzīves gājums, izglītība un CV informācija (piem., informācija par izglītību, akadēmiskajiem un zinātniskajiem 

grādiem) 



 

 30. lapa no 33 

Carlsberg grupa 

• Atsauksmju pārbaude, piem., no iepriekšējiem darba devējiem 
• Informācija par sodāmību 

• Pārbaužu rezultāti 
• Cita identificējoša informācija (piem., sociālās apdrošināšanas numurs) 
• Informācija par atalgojumu / pabalstiem (piem., alga, darbinieku pabalsti un piemaksas) 

 

Izmantošanas 

juridiskais pamats 

Jūsu Personas datu izmantošana mums ir nepieciešama, lai: 

• Rīkotos saskaņā ar mūsu juridiskajiem pienākumiem, sk. Vispārīgās datu aizsardzības regulas 2016/679 6. panta 
1. punkta c) apakšpunktu, Fizisko personu datu apstrādes likumu, Civillikumu, Civilprocesa likumu, 
Krimināllikumu, Kriminālprocesa likumu, Komerclikumu, Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma un 
proliferācijas finansēšanas novēršanas likumu, Likumu Par grāmatvedību, Azartspēļu un izložu likumu, Preču un 
pakalpojumu loteriju likumu, Trauksmes celšanas likumu. Par īpašo kategoriju Personas datiem sk. Vispārīgās datu 
aizsardzības regulas 2016/679 9. panta 2. punkta b) apakšpunktu, Fizisko personu datu apstrādes likumu. 

Tālāk minētie tiesību akti, noteikumi u.tml. nosaka mums šādus pienākumus: 

o Fizisko personu datu apstrādes likums 
o Civillikums, Civilprocesa likums 
o Krimināllikums, Kriminālprocesa likums 
o Komerclikums 
o Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma un proliferācijas finansēšanas novēršanas likums  

o Likums Par grāmatvedību 
o Azartspēļu un izložu likums 

o Preču un pakalpojumu loteriju likums 
o Darba likums 
o Trauksmes celšanas likums 
o Medicīnas/darba drošības jaut. 

• Celt, īstenot vai aizstāvēt likumīgās prasības, sk. Vispārīgās datu aizsardzības regulas 2016/679 9. panta 2. 
punkta f) apakšpunktu, Fizisko personu datu apstrādes likumu, Civillikumu, Komerclikumu, Darba likumu. 

• Ievērot būtiskas sabiedrības intereses, sk. Vispārīgās datu aizsardzības regulas 2016/679 9. panta 2. punkta g) 
apakšpunktu, Fizisko personu datu apstrādes likumu, Civillikumu, Krimināllikumu, Kriminālprocesa likumu, 
Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma un proliferācijas finansēšanas novēršanas likumu, Likumu Par 

grāmatvedību. 
• Īstenot mūsu likumīgās intereses, lai: 

o pārliecinātos, ka jūs iekļaujaties pieņemamā riska profilā un palīdzēt noziedzīgu nodarījumu un krāpšanas 
prevencijā; 

o sadarbotos ar tiesībsargājošajām un regulējošajām iestādēm;  
sk. Vispārīgās datu aizsardzības regulas 2016/679 6. panta 1. punkta f) apakšpunktu, Fizisko personu datu 
apstrādes likumu, Krimināllikumu, Kriminālprocesa likumu, Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma un 
proliferācijas finansēšanas novēršanas likumu, Likumu Par grāmatvedību. 



 

 31. lapa no 33 

Carlsberg grupa 

 
 

Avots 
 
(kas nav Carlsberg 
grupas uzņēmumi) 

Jūs kā: 
• mūsu tīmekļa vietņu, ražotņu vai biroju apmeklētājs 
• mūsu pasākumu apmeklētājs 
• dalībnieks akcijās un sacensībās, tostarp jūsu viesi, ko esat izvēlējiet iesaistīt akcijā vai sacensībās 
• mūsu jaunumu vēstuļu vai tirgvedības aktivitāšu abonents 

• klients (bārs, restorāns u.tml.) 
• patērētājs (privātpersona) 
• citu darījumu attiecību partneris, piemēram, darījumu partneris, piegādātājs, pārdevējs u.tml. 

 
Trešajām personām, tādām kā neatkarīgi juristi, zvērināti revidenti, darījumu partneri, piegādātāji, pārdevēji, aģentūras, 
valsts iestādes u.tml. 
 

Glabāšanas termiņš Mūsu politika ir neglabāt Personas datus ilgāk, nekā nepieciešams attiecīgajam nolūkam. Personas datu glabāšanas 
termiņš tiek noteikts katrā gadījumā atsevišķi, tostarp tas ir atkarīgs no: 

• tā, kādai atbilstības darbībai jūsu Personas dati ir izmantoti: 
• izmantoto Personas datu kategorijas; 
• tā, kāpēc Personas dati tiek vākti un izmantoti;  

• tiesību aktiem; 
• juridiskās un praktiskās nepieciešamības glabāt datus. 

Mēs dzēsīsim Personas datus pēc iespējas ātrāk, kad attiecīgā atbilstības darbība būs pabeigta. 
 

Saņēmēji 
 

(kas nav Carlsberg 
grupas uzņēmumi) 

Noteiktos gadījumos mēs varam nodot jūsu Personas datus Trešajām personām, tādām kā neatkarīgi juristi, zvērināti 
revidenti, darījumu partneri, piegādātāji, pārdevēji, aģentūras, valsts iestādes u.tml. 

 
Ja Trešās personas mūsu vārdā apstrādā jūsu Personas datus, mēs ar visiem datu apstrādātājiem noslēdzam datu 
apstrādes līgumus, lai nodrošinātu nepieciešamo drošības līdzekļu izmantošanu, lai aizsargātu jūsu Personas datus. 
 
Ja Trešās personas jūsu Personas datus apstrādā saviem nolūkiem un vajadzībām, mēs pārliecināmies, ka mums ir 

juridisks pamats nodot šiem neatkarīgajiem datu pārziņiem jūsu Personas datus, piemēram, ja tā ir tiesību aktu prasība. 
 

 

  



 

 32. lapa no 33 

Carlsberg grupa 

Pieņemšana darbā 

Nolūks Nolūks ir veikt darbā pieņemšanas darbā.  
 
Ja jūs esat pieteicies darbā, jūsu Personas dati tiek izmantoti, lai, piemēram, izvērtētu jūsu piemērotību vakancei, 

izveidotu piedāvājuma vēstuli/darba līgumu un reģistrētu jūsu Personas datus dokumentācijas nolūkos, kad darbā 

pieņemšanas process ir beidzies. 
  

Uz ko Personas dati 
attiecas (Datu 

subjekts) 

Uz darba pretendentiem. 

Izmantoto Personas 
datu kategorijas 

Mēs varam izmantot šādu informāciju, ko sniedzis darba pretendents: 
• Kontaktinformācija (piem., vārds, adrese, e-pasts, tālruņa numurs) 
• Dzīves gājums, izglītība un CV informācija (piem., informācija par izglītību, akadēmiskajiem un zinātniskajiem 

grādiem) 
• Fotogrāfija (piem., pieteikumam pievienots portrets) 

 

Ja jūs kā kandidāts esat uzaicināts uz interviju, mēs vajadzības gadījumā varam izmantot šādu informāciju: 
• Atsauksmju pārbaude, piem., no iepriekšējiem darba devējiem 
• Informācija par sodāmību 
• Pārbaužu rezultāti 

 

Turklāt, ja jums tiek piedāvāts darbs, mēs vajadzības gadījumā varam izmantot šādu informāciju: 
• Cita identificējoša informācija (piem., sociālās apdrošināšanas numurs) 
• Finanšu informācija (piem., bankas konta numurs, alga, parādi, sociālie pabalsti, pensija) 
• Informācija par atalgojumu / pabalstiem (piem., alga, darbinieku pabalsti un piemaksas) 
• Īpašo kategoriju Personas dati (piem., veselības dati, ja nepieciešams konkrētajam amatam)  

Izmantošanas 

juridiskais pamats 

Jūsu Personas datu izmantošana mums ir nepieciešama, lai īstenotu savas likumīgās intereses novērtēt amatu 

pretendentus, pieņemot tajā piemērotu pretendentu un glabājot Personas datus darbinieku atlasei nākotnē, sk. Vispārīgās 

datu aizsardzības regulas 2016/679 6. panta 1. punkta f) apakšpunktu, Fizisko personu datu apstrādes likumu, Darba 
likumu.  
 
Mēs izmantojam informāciju no pārbaudēm, saņemtās atsauksmes un informācija par sodāmību, balstoties uz jūsu 
piekrišanu, sk. Vispārīgās datu aizsardzības regulas 2016/679 6. panta 1. punkta a) apakšpunktu, Fizisko personu datu 
apstrādes likumu, Darba likumu. 

 
Mēs izmantojam īpašo kategoriju Personas datus, tostarp veselības datus, balstoties uz jūsu piekrišanu, sk. Vispārīgās 



 

 33. lapa no 33 

Carlsberg grupa 

datu aizsardzības regulas 2016/679 9. panta 2. punkta a) apakšpunktu, Fizisko personu datu apstrādes likumu, Darba 
likumu. 

  

Avots 

 
(kas nav Carlsberg 

grupas uzņēmumi) 

Jūs kā pretendents. 

 
Pārbaužu nodrošinātāji, darbā iekārtošanas aģentūras, darbinieku pārvilinātāji, publiski avoti, piem., LinkedIn u.tml. 

Glabāšanas termiņš  
Personāla atlases procesā saņemtā informācija par kandidātiem (CV, pieteikuma veidlapa, apstiprinājums par kandidātu 
atsauksmes pieprasīšanu, kandidātu profili no personāla atlases partneriem utt.) Personas dati, kurus mēs saņemam, tiks 
glabāti, līdz mēs veiksim atlasi jūsu izvēlētajai vakantajai pozīcijai un līdz 6 mēnešiem pēc atlases beigām, ja vien jūs 

nebūsiet devis piekrišanu ilgākam glabāšanas termiņam, piem., saglabājot savu profilu aktīvu, jo jūs interesē darba 
iespējas. Šajā gadījumā dati tiks glabāti 1 (vienu) gadu pēc piekrišanas datuma. Ja jūs esat mums sniedzis informāciju par 
sodāmību, tā tiks dzēsta, tiklīdz vairs nebūs nepieciešama, t.i., kad vajadzīgā informācija būs pārbaudīta. 
 
  

Saņēmēji 

 
(kas nav Carlsberg 
grupas uzņēmumi) 

Noteiktos gadījumos mēs varam nodot jūsu Personas datus Trešajām personām, piemēram, pārbaužu nodrošinātājiem, 

darbā iekārtošanas aģentūrām, darbinieku pārvilinātājiem u.tml., kas sniedz mums pakalpojumus darbinieku atlases 
procesā.  
 
Ja Trešās personas mūsu vārdā apstrādā jūsu Personas datus, mēs ar visiem datu apstrādātājiem noslēdzam datu 
apstrādes līgumus, lai nodrošinātu nepieciešamo drošības līdzekļu izmantošanu, lai aizsargātu jūsu Personas datus. 
 

Ja Trešās personas jūsu Personas datus apstrādā saviem nolūkiem un vajadzībām, mēs pārliecināmies, ka mums ir 
juridisks pamats nodot šiem neatkarīgajiem datu pārziņiem jūsu Personas datus.  

 


